
Sonemøte på Sunnmøre, november 2017 
Møtet ble holdt i Solevågshallen 2. november 1730 -2100 

51 deltakere fordelt slik: Aksla 1, Bergsøy 3, Blindheim 3, Fiskerstrand 3, Godøy 1, Haram 2, Hødd 1, Valder 4, 
Langevåg 6, Mauseidvåg/Solevåg 3, Sif/Hessa 2, Skodje 3, Spjelkavik 4, Stranda 1, Sykkylven 2, Sæbø, 1, Skarbøvik 
1, Volda 2, Ørsta 3, dommeroppsettsansvarlig, dommerkoordinator, spillerutvikler, klubbrådgiver og soneleder.   

Agenda:  

- Spillerutvikling 
- Dommeroppsett 
- Dommerutvikling 
- Elektronisk kamprappoart/ LIVE 
- G10 - avdelingsoppsett 
- Kurskatalog 
- Minihåndballturneringer 
- Eventuelt 

 

Det var i forkant av dette møtet oppfordret til at alle klubber stiller med styremedlem, sportslig ansvarlig, 
dommerkontakt/dommeransvarlig, person med ansvar for arrangement og sekretariat samt minihåndballansvarlig. Jeg 
må si jeg er imponert over engasjementet deres ute i klubb og at vi klarte å samle over 50 deltakere til sonemøtet 
denne gangen. Fortsetter vi slik, tror jeg vi blir vi beste sone i regionen J  

Den som ønsker tilsendt presentasjonen fra møtet, kan sende en e-post til Bjørn Marius, så sender han den ut.  

Kontaktinformasjon til de enkelte som hadde presentasjon kommer i slutten av dette referatet.  

Som soneleder har jeg gleden av å få ønske dere velkommen til det som er vårt forum for erfaringsutveksling og 
nettverksbygging. Som soneleder er mitt mål å skape engasjement og entusiasme som bidrar til at lag og klubber 
utvikler seg positivt i samsvar med vedtatt mål- og handlingsplan.Jeg er ikke ansatt i regionen, men valgt av dere til å 
være klubbenes kontaktperson (mellomledd) overfor Regionstyret i Region Nord. I tett samarbeid med klubbrådgiver 
skal jeg blant annet lede sonemøtene, spre positivitet og begeistring ved besøk i klubbene, benytte sosiale medier 
som kommunikasjonskanal med klubbene, informere lokale media om aktuelle saker i sonen samt bidra til at klubbene 
deltar på utlyste kompetansehevende aktiviteter.  

  

Spillerutvikling 

Tore Hjelseth er ansvarlig for spillerutvikling i Møre og Romsdal. Det er han, sammen med sitt team av spillerutviklere 
som har det overordna ansvaret for trenerskolen og fylkessamlingene. Det kan være greit å merke seg at alle 
innkallinger til samlinger ligger på handball.no, og blir sendt til den enkelte spiller. Det går ikke ut informasjon til klubb 
eller til foreldre. På linken her finner du innkalingene:  https://www.handball.no/regioner/region-midt-
norge/utvikling/spillerutvikling/ 

 

Dommeroppsett 

Guri Brevik er ansvarlig for dommeroppsettet til kamper i alle haller på Sunnmøre fra 12/13 år og oppover. Det har 
vært en utfordring å få kabalen til å gå opp så langt i sesongen, men det jobbes aktivt med å løse utfordringene her. Vi 
ønsker at klubbene skal bli mer bevisst sitt eget ansvar med oppfølging av dommere i klubb. I tiden fra «Dommer 
barnehåndball» er gjennomført til «Dommer 1» gjennomføres er det klubbens ansvar å sørge for at de unge 
dommerne får dømme ca. 10 kamper i 10/11 års klassen.  

Når klubben setter opp egne dommere på sine arrangement, må det meldes inn til Guri på mail, hvem som har dømt 
hvilke kamper, slik at dette kan registreres i systemet.  



Vis frem dommerne i klubben på lik linje med lag, spillere og trenere.  

Det vil også komme kurs som dommerutvikler som er tiltenkt de som har ansvaret for dommere i klubben sin. Dette 
prøver vi å få arrangert i forbindelse med kursene dommer barnehåndball. I forbindelse med Dommer 1 kurset vil det 
også blir satt opp et kurs som heter dommerutvikler 1.  

 

Dommerutvikling 

Bent Andreassen er dommerkoordinator på Sunnmøre og den som er ansvarlig for utviklingsmiljøet til dommerne 
våre. Han er opptatt av at vi skal ta dommerrolla på alvor. Gode dommere i klubb er like viktig som gode trenere og 
oppmenn. Løft også opp dommerkontakten i klubb. Det er en viktig rolle. Bent har tilgjengelig en smørbrødliste for hva 
en dommerkontakt i klubb bør gjøre. Kontakt Bent så får du denne tilsendt.  

Er dommerne i klubben din interessert i å utvikle seg som dommere er det enkelt å klatre i systemet.  

Det kom også spørsmål om dommerdrakt burde være en del av dommertrinn 1 kurset. Er det ok for alle klubber som 
sender deltakere til kurs, at de blir fakturert for en dommerdrakt? Og at deres dommere da bruker Umbro?  

 

Elektronisk kamprapport 

Vi kan begynne å benytte dette allerede nå for alle lag fra 11 år og oppover. I løpet av sesongen SKAL alle begynne å 
benytte dette. Fra 1. november skal alle lag i 4.-5. divisjon og 16-årsserie og oppover benytte dette på kamp. Fra 1. 
februar 2018. Dvs. at alle lag i klubben må ligge inne med spillerstall i TA. Og alle lag skal registrere tropp til helgens 
kamp før fredag kl. 1200.  
Etter mye og om men, og en reddende engel fra Stranda, kom vi oss igjennom en demonstrasjon på hvordan dette 
fungerer.  
Kamprapport kan føres selv om maskinen er offline. En må være online i forkant av kampen slik at trenere får signere 
kamprapport, og i etterkant av kampen slik at dommerne får signere. Hva klubben velger å benytte av pc, mac, 
nettbrett eller ipad går ut på ett. Like enkelt med elektronisk kamprapport på alle disse.  

Dommerutgifter legges inn i TA KUN på sernior og toppseriekamper.  

Case: Hva når en klubb som ikke spiller, er arrangør for annen klubbs kamp. Da må arrangørklubb betale 
dommerutgifter, men utjevningen går til den klubben som spiller. Hvorfor?  

På seriekamper følger vi regelboka! Dette gjelder blant annet spilletid, igangsetting av spill etter mål, og ballstørrelse. 
Det kan for eksempel IKKE avtales fra kamp til kamp om et 11-årslag skal spille 2x15 eller 2x20 minutt. Det kan heller 
ikke avtales at i denne kampen med 11-årslaget skal det være avkast fra midten, når det står i regelboka at det skal 
være utkast fra keeper. Ber om at alle klubbene informerer om dette.  

Bjørn Marius kaller inn til ny gjennomgang av elektronisk kamprapport og Live-sending i desember.  

 

G10 - avdelingsoppsett 

Det vart i fellesskap på sonemøtet besluttet å slå sammen de to avdelingene i G10 serien til en avdeling.  

 

Kurskatalogen 

Vi ønsker fortsatt å ha en kurskatalog slik den har vært utformet siste årene. Klubbene oppfordres til å være flinkere å 
distribuere denne til ALLE aktører i sin klubb, slik at de som finner kursene aktuelle, i større grad kan planlegge sin 
hverdag.  

 

 



Trenerkursene som står igjen å arrangere denne sesongen er:  

Innføring Barnehåndball 08.11.17 Gomerhuset Kjetil Hauan 

Innføring Barnehåndball 10.01.18 Herøyhallen Kjetil Hauan 

Innføring Barnehåndball 17.01.18 Sykkylven Storh. Kjetil Hauan 

Trener 1 modul 1 – 6 26. – 28.01.18 Hareidhallen Torbjørn Ness 

Trener 1 modul 7 – 12 02. – 04.03.18 Hareidhallen Torbjørn Ness 

Trener 2 modul 1 – 5 02. – 03.12.17 ? Stine Setsaas 

Trener 2 modul 6 - 10 20. – 21.01.18 ? Stine Setsaas 

Trener 2 modul 11 - 15 10. – 11.02.18 ? Stine Setsaas 

Trener 2 modul 16 - 20 17. – 18.03.18 ? Stine Setsaas 

 

Dommerkursene som gjenstår denne sesongen er:  

Dommertrinn 1 modul 1 09.01.18 Solevåghallen Sif Kalvø 

Dommertrinn 1 modul 2 11.01.18 Solevåghallen Sif Kalvø 

Dommertrinn 1 modul 3 16.01.18 Solevåghallen Sif Kalvø 

Dommertrinn 1 modul 4 23.01.18 Solevåghallen Sif Kalvø 

 

Minihåndballturneringer 

Her gikk vi kjapt igjennom de som skal arrangeres på Sunnmøre denne sesongen. Planlegg godt i klubben og delta 
gjerne på flere.  

 

Eventuelt 

Det har vært stort fokus på dommere siste tiden og vi vet det er mange dommere ute i klubber som har tatt dommer 1 
kurset (som forøvrig ikke har utløpsdato) men som vegrer seg for å komme ut på bana igjen å dømme. Det har derfor 
blitt avtalt med Bent at han holder et uformelt oppfriskningskurs for disse dommerne som ønsker å kome igang igjen 
for å hjelpe sin klubb. Dersom du, eller noen i din klubb er interessert i dette; send en e-post til meg eller Bent så 
finner vi en dato som passer.  

Om noen skulle ønske å ha kurs i egen hall for sekretiat kan de kontakte Niels Christian Stephansen for dette.  

Syns det er synd at mange velger å gå fra møtet 15-20 min før det er heilt ferdig. Det er ofte på slutten vi har dei beste 
diskusjonane. Forstår at mange skal rekke ferger og ønsker kome hjem i rimelig tid. Med dette tatt i betraktning prøver 
vi neste gang å sette opp tidsskjema for agendaen på sonemøtet og vi prøver å holde det til 3 timer.  

 



 

Kontaktinformasjon:  

Dommeroppsettsansvarlig Sunnmøre: Guri Brevik guribrevik@gmail.com   93463143 

Dommerkoordinator Sunnmøre: Bent Andreassen bent@metazoan.no  

Spillerutviking Møre og Romsdal: Tore Hjelseth  tore.hjelseth.com@gmail.com   90125402 

Klubbrådgiver Møre og Romsda: Bjørn Marius Rørvik bjornmarius.rorvik@handball.no  97016521 

Sekretariat/ opplæring Region Nord; Niels Christian Stephansen ncs@online.no   

 

Referent 

Soneleder Sunnmøre, NHF Region Nord 
Linda Marie Godø Kostaris 
lindagod@gmail.com	
95404132	


